
перший (бакалаврський) рівень
І курс

Анатомія людини
група 1

1 11-СГ1 Бутенко Олександра Сергіївна
2 11-СГ1 Новгородська Анастасія Валеріївна
3 11-СГ2 Полонець Ілля Андрійович
4 11-СГ2 Смертенюк Софія Сергіївна
5 11-СГ2 Талатинник Наталія Олександрівна
6 11-СГ2 Чужа Аліса Андріївна
7 11-СГ2 Шадурська Вікторія Олександрівна
8 11-СГ2 Шуляк Ярослава Олександрівна
9 11-СІ1 Белей Руслан Богданович
10 11-СІ1 Грущак Кирило Максимович
11 11-СІ1 Соценко Кіра Олександрівна
12 11-СІ2 Гейко Маргарита Олегівна
13 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович
14 11-ХТ1 Беленок Максим Ігорович
15 11-ХТ1 Бесспалова Аліна Миколаївна
16 11-ХТ1 Горбаченко Катерина Олександрівна
17 11-ХТ1 Дубенко Нікіта Сергійович
18 11-ХТ1 Зіборова Владислава Володимирівна
19 11-ХТ1 Попов Кирило Ігорович
20 12-ВВ Коняєв Єгор Антонович
21 12-ВВ Литвинюк Михайло Володимирович
22 12-ВВ Парфенюк Марія Володимирівна
23 12-ВВ Ципцюра Андрій Юрійович

група 2
1 12-ЄС2 Білоус Владислав Валентинович
2 12-ЄС2 Ігнатов Богдан Андрійович
3 12-ЄС2 Малик Артур Олексійович
4 12-ЄС2 Токарєв Олексій Анварович
5 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович
6 12-ЛЗ Тущенко Єлизавета Анатоліївна
7 12-ЛЗ Чижиков Георгій Костянтинович
8 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
9 12-МЕ1 Намистюк Матвій Дмитрович
10 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
11 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
12 12-МЕ1 Щеголь Максим Сергійович
13 12-МЕ2 Дзюба Владислав Ігорович
14 12-МЕ2 Скоропад Георгій Дмитрович
15 13-ЗФ1 Зінчук Юрій Віталійович
16 13-ЗФ1 Капшук Дмитро Романович
17 13-ЗФ1 Каракай Нікіта Євгенович



18 13-ЗФ1 Мишкін Ілля Олександрович
19 13-ЗФ1 Мовчан Михайло Олександрович
20 13-ЗФ1 Мостовий Максим Анатолійович
21 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
22 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

група 3
1 13-ФВ1 Кліпа Роза Сергіївна
2 13-ФВ1 Новохатський Святослав Олександрович
3 13-ФВ1 Пономаренко Ілля Сергійович
4 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Біохімія
1 11-ІТ Сидорук Кирило Андрійович
2 11-СГ1 Бутенко Олександра Сергіївна
3 11-СГ1 Винарчик Валерія Віталіївна
4 11-СГ1 Гречанюк Анастасія Олександрівна
5 11-СГ1 Лавриненко Марія Володимирівна
6 11-СГ1 Новгородська Анастасія Валеріївна
7 11-СГ2 Полонець Ілля Андрійович
8 11-СГ2 Шуляк Ярослава Олександрівна
9 11-СІ1 Белей Руслан Богданович
10 11-СІ1 Гутель Максим Олександрович
11 11-СІ1 Соценко Кіра Олександрівна
12 11-СІ2 Гейко Маргарита Олегівна
13 11-СІ2 Деркач Данило Максимович
14 11-СІ2 Щербак Богдан Доріанович
15 11-СІ2 Щербак Ілля Доріанович
16 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович
17 11-ФБ2 Казарян Артур Петрович
18 11-ФБ3 Шусть Михайло Сергійович
19 11-ХТ1 Беленок Максим Ігорович
20 11-ХТ1 Бесспалова Аліна Миколаївна
21 11-ХТ1 Горбаченко Катерина Олександрівна
22 11-ХТ1 Дубенко Нікіта Сергійович
23 11-ХТ1 Зіборова Владислава Володимирівна
24 11-ХТ1 Попов Кирило Ігорович
25 11-ХТ1 Фурса Дарія Євгеніївна
26 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
27 13-ЗФ1 Мишкін Ілля Олександрович
28 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

Вступ до спеціальності
група 1

1 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович
2 11-ФБ1 Бєляєв Євгеній Віталійович



3 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович
4 11-ФБ1 Деркачов Дмитро Русланович
5 11-ФБ1 Загорій Антон Максимович
6 11-ФБ3 Таран Давид Сергійович
7 11-ФБ3 Хрипливенко Володимир Олександрович
8 11-ФБ3 Шусть Михайло Сергійович
9 11-ФБ3 Янішевський Олександр Олександрович
10 12-ЄС1 Супрун Денис Олегович
11 12-ЄС2 Малик Артур Олексійович
12 12-ЄС2 Токарєв Олексій Анварович
13 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович
14 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
15 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
16 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
17 12-МЕ2 Дзюба Владислав Ігорович
18 12-МЕ2 Шум Даніель Сергійович

група 2
1 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Гігієна та основи екології
1 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна
2 13-ФТ8 Сніжко Нікіта Олексійович
3 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович

Загальна ознайомча практика за профілем майбутньої професії
1 13-ФТ3 Красноголовець Сергій Сергійович
2 13-ФТ5 Нікольська Варвара Сергіївна
3 13-ФТ6 Лепетун Богдана Олександрівна
4 13-ФТ7 Гридько Андрій Григорович
5 13-ФТ7 Марков Вадим Сергійович
6 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна

Загальна теорія спортивного менеджменту
1 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
2 12-МЕ1 Несенюк Каріна Костянтинівна
3 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
4 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
5 12-МЕ2 Дзюба Владислав Ігорович

Загальна фізіологія людини
1 13-ФТ2 Афанасьєв Антон Ігорович
2 13-ФТ2 Балдецька Таїсія Володимирівна
3 13-ФТ2 Беро Олексій Федорович
4 13-ФТ2 Біленька Валерія Олександрівна
5 13-ФТ2 Богданович Олександра Сергіївна



6 13-ФТ2 Венгер Олександра Олегівна
7 13-ФТ2 Висідалко Кіріл Тимофійович
8 13-ФТ2 Дабіжа Микола Валентинович
9 13-ФТ2 Мішинов Михайло Ігорович
10 13-ФТ2 Нефедов Данило Віталійович
11 13-ФТ2 Новицький Даниїл Георгійович
12 13-ФТ2 Пономаренко Нікіта Олександрович
13 13-ФТ2 Сарана Нікіта Ігорович
14 13-ФТ2 Ткаченко Юрій Вадимович
15 13-ФТ4 Пастерук Марія Вікторівна
16 13-ФТ4 Салтанова Аріна Сергіївна
17 13-ФТ5 Ільєнченко Микола Ярославович
18 13-ФТ7 Григор Олександр Григорович
19 13-ФТ7 Гридько Андрій Григорович
20 13-ФТ7 Марков Вадим Сергійович
21 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна
22 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович

Іноземна мова
група 1

1 11-СГ2 Шуляк Ярослава Олександрівна
2 11-СІ1 Соценко Кіра Олександрівна
3 11-СІ2 Вінниченко Тетяна Сергіївна
4 11-СІ2 Сичинський Антон Русланович
5 11-СІ2 Утукін Дмитро Олексійович
6 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович
7 11-ФБ1 Гречишкін Олексій Володимирович
8 11-ФБ1 Деркачов Дмитро Русланович
9 11-ХТ1 Зіборова Владислава Володимирівна
10 12-ЄС1 Супрун Денис Олегович
11 12-ЄС2 Білоус Владислав Валентинович
12 12-ЄС2 Ігнатов Богдан Андрійович
13 12-ЄС2 Малик Артур Олексійович
14 12-ЄС2 Токарєв Олексій Анварович
15 12-ЄС2 Шестель Дар`я Вікторівна
16 12-ЛЗ Грущак Микола Олександрович
17 12-ЛЗ Козак Максим Віталійович
18 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович
19 12-ЛЗ Стеблина Іван Леонідович
20 12-ЛЗ Ушаков Матвій Олександрович
21 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
22 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович

група 2
1 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна

група 3



1 13-ФВ1 Джасім Зідан-Тимофій Фавуазович
2 13-ФВ1 Пономаренко Ілля Сергійович
3 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Історія державності та культури України
1 11-ХТ2 Ключко Марія Сергіївна

Історія України
1 12-ВВ Васильєв Богдан Олександрович
2 12-ВВ Коняєв Єгор Антонович
3 12-ВВ Котлярський Богдан Станіславович
4 12-ВВ Ципцюра Андрій Юрійович
5 12-ЄС1 Супрун Денис Олегович
6 12-ЄС2 Білоус Владислав Валентинович
7 12-ЄС2 Змага Артур Сергійович
8 12-ЄС2 Ігнатов Богдан Андрійович
9 12-ЄС2 Малик Артур Олексійович
10 12-ЄС2 Мірошник Єгор Михайлович
11 12-ЄС2 Назаров Олександр Олександрович
12 12-ЄС2 Осипенко Богдан Сергійович
13 12-ЄС2 Поліщук Максим Юрійович
14 12-ЄС2 Тихонов Владислав Олегович
15 12-ЄС2 Токарєв Олексій Анварович
16 12-ЛЗ Козак Максим Віталійович
17 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович
18 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
19 12-МЕ1 Кияшко Тарас Андрійович
20 12-МЕ1 Намистюк Матвій Дмитрович
21 12-МЕ1 Несенюк Каріна Костянтинівна
22 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
23 12-МЕ1 Павлюк Роман Романович
24 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
25 12-МЕ1 Чудік Нікіта Васильович
26 12-МЕ1 Щеголь Максим Сергійович
27 12-МЕ2 Дзюба Владислав Ігорович
28 12-МЕ2 Скоропад Георгій Дмитрович
29 13-ЗФ1 Боровик Тарас Степанович
30 13-ЗФ1 Зінчук Юрій Віталійович
31 13-ЗФ1 Капшук Дмитро Романович
32 13-ЗФ1 Каракай Нікіта Євгенович
33 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
34 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

Комп`ютерна техніка
група 1



1 11-СІ1 Шеремет Максим Андрійович
2 11-ФБ3 Таран Давид Сергійович
3 11-ФБ3 Тараненко Олександр Вадимович
4 11-ФБ3 Хрипливенко Володимир Олександрович
5 12-ЄС1 Онопрієнко Юрій Олександрович
6 12-ЄС1 Супрун Денис Олегович
7 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович

група 2
1 13-ФВ1 Кліпа Роза Сергіївна
2 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович
3 13-ФВ1 Мирза Антон Миколайович
4 13-ФВ1 Пономаренко Ілля Сергійович

Медичне право, професійна етика та деонтологія
1 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна
2 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович

Нормальна анатомія людини
1 13-ФТ2 Беро Олексій Федорович
2 13-ФТ2 Мішинов Михайло Ігорович
3 13-ФТ2 Нефедов Данило Віталійович
4 13-ФТ2 Пономаренко Нікіта Олександрович
5 13-ФТ3 Левенчук Данило Сергійович
6 13-ФТ3 Чорноморець Дмитро Андрійович
7 13-ФТ4 Мірчук Олег Віталійович
8 13-ФТ5 Ільєнченко Микола Ярославович
9 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна
10 13-ФТ8 Долгополова Марія Юріївна
11 13-ФТ8 Кудас Ольга Олексіївна
12 13-ФТ8 Люш Марія Віталіївна
13 13-ФТ8 Сніжко Нікіта Олексійович
14 13-ФТ9 Литвиненко Ілля Сергійович
15 13-ФТ9 Філімонов Микола Олегович
16 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович
17 13-ФТ9 Моторний Матвій Ілліч

Основи вимірювань та методів математичної статистики
1 13-ЗФ1 Капшук Дмитро Романович
2 13-ЗФ1 Мовчан Михайло Олександрович
3 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
4 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

Основи практичної діяльності у ФТ і ЕТ (вступ до спеціальності)
1 13-ФТ7 Гридько Андрій Григорович
2 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна



3 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович

Основи тренерської діяльності в обраному виді спорт
1 11-СГ1 Бутенко Олександра Сергіївна
2 11-СГ1 Васюра Крістіна Віталіївна
3 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович
4 11-ХТ1 Зіборова Владислава Володимирівна
5 11-ХТ1 Попов Кирило Ігорович
6 12-ЄС2 Змага Артур Сергійович
7 12-ЛЗ Козак Максим Віталійович
8 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович

Основи фітнесу та рекреації
1 13-ЗФ1 Капшук Дмитро Романович
2 13-ЗФ1 Каракай Нікіта Євгенович
3 13-ЗФ1 Мишкін Ілля Олександрович
4 13-ЗФ1 Мовчан Михайло Олександрович
5 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
6 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

Права людини
1 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
2 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович
3 13-ЗФ2 Смоляков Сергій Дмитрович

Практикум з гімнастики
1 11-ФБ1 Бондаренко Денис Олександрович

Практикум з легкої атлетики
1 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович

Практикум з оздоровчого фітнесу
1 13-ЗФ1 Капшук Дмитро Романович
2 13-ЗФ1 Мишкін Ілля Олександрович
3 13-ЗФ1 Мовчан Михайло Олександрович
4 13-ЗФ1 Садиченко Нікіта Віталійович
5 13-ЗФ2 Піцик Назар Русланович

Практикум з футзалу
1 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
2 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
3 12-МЕ1 Павлюк Роман Романович
4 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович

Практикум зі спортивного танцю



1 11-СГ1 Бутенко Олександра Сергіївна
2 11-СГ2 Смертенюк Софія Сергіївна

Професійна діяльність фахівців з фізичного виховання в освітній та виробничій сферах

1 13-ФВ2 Петенко Сергій Олексійович
2 13-ФВ2 Шелудченко Владислава Олексіївна

Соціально гуманітарні науки
1 13-ФТ3 Даценко Роман Сергійович
2 13-ФТ3 Овсієнко Сергій Ігорович
3 13-ФТ3 Осипенко Ігор Сергійович
4 13-ФТ3 Чорноморець Дмитро Андрійович
5 13-ФТ5 Романенко Любов Андріївна
6 13-ФТ7 Салівон Олеся Максимівна
7 13-ФТ8 Лазаренко Єгор Ілліч
8 13-ФТ8 Лисенко Каміла Юріївна
9 13-ФТ8 Сніжко Нікіта Олексійович
10 13-ФТ9 Храпач Михайло Олександрович

Спорт як соціальне явище
1 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Теорія і методика викладання гімнастики
1 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Теорія і методика викладання плавання
1 13-ФВ1 Пономаренко Ілля Сергійович
2 13-ФВ1 Потороченко Олексій Геннадійович

Українська мова (за професійним спрямуванням)
1 11-СІ1 Соценко Кіра Олександрівна
2 11-ХТ1 Беленок Максим Ігорович
3 11-ХТ1 Зіборова Владислава Володимирівна
4 11-ХТ1 Попов Кирило Ігорович
5 12-ВВ Ципцюра Андрій Юрійович
6 12-ЄС2 Білоус Владислав Валентинович
7 12-ЛЗ Лебідь Даніїл Сергійович
8 12-МЕ1 Демченко Іван Романович
9 12-МЕ1 Нечай Антон Олексійович
10 12-МЕ1 Тодоров Дмитро Ігорович
11 12-МЕ1 Чермашенцев Тимур Миколайович
12 12-МЕ2 Дзюба Владислав Ігорович

ІІ курс
Аквафітнес



1 22-МЕ2 Власюк Даниїл Олександрович

Внутрішні та хірургічні хвороби
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
3 23-ФТ3 Пуліна Марія Миколаївна
4 23-ФТ3 Снігур Сніжанна Миколаївна
5 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
6 23-ФТ5 Івасенко Костянтин Олександрович

Ділова комунікативність
1 21-СІ3 Бабаян Родіон Андрійович
2 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна
3 21-СІ3 Бойко Руслан Євгенійович
4 21-СІ3 Дубський Ілля Андрійович
5 21-СІ3 Жакупова Олена Сергіївна
6 21-СІ3 Кльонов Дмитро Сергійович
7 21-СІ3 Кородюк Іван Іванович
8 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
9 21-СІ3 Курзенков Олександр Андрійович
10 21-СІ3 Панасенко Богдан Олегович
11 21-СІ3 Петров Владислав Сергійович
12 21-СІ3 Равлусевич Віолетта Анатоліївна
13 21-СІ3 Яценко Костянтин Олександрович

Загальна фізіологія людини
1 23-ФТ2 Мамась Віталій Валерійович
2 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
3 23-ФТ4 Гребеножко Андрій Володимирович
4 23-ФТ4 Бостан Олександр Олександрович
5 23-ФТ4 Ковальчук Андрій Сергійович
6 23-ФТ4 Педченко Вікторія Олександрівна
7 23-ФТ5 Івасенко Костянтин Олександрович
8 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
9 23-ФТ6 Бусел Даніл Олексійович
10 23-ФТ6 Терещенко Андрій Андрійович

Загальна фізіологія людини та патологічна фізіологія
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
3 23-ФТ1 Рибак Данііл Іванович

Іноземна мова
група 1

1 21-СГ1 Азза Єлизавета Василівна



2 21-СГ1 Дуда Дарина Володимирівна
3 21-СГ1 Каріка Поліна Євгенівна
4 21-СІ2 Бердичевський Богдан Сергійович
5 21-СІ2 Бердичевський Ярослав Сергійович
6 21-СІ2 Губар Данііл Сергійович
7 21-СІ2 Федорова Софія Русланівна
8 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна
9 21-ФБ1 Боровик Владислав Русланович
10 21-ФБ1 Груніч Олександр Андрійович
11 21-ФБ1 Данилюк Андрій Миколайович
12 21-ФБ1 Корольков Антон Олександрович
13 22-ЄС2 Мустяца Вікторія Романівна
14 22-ЄС3 Петрусь Іван Юрійович
15 23-ЗФ4 Дюндіков Леонід Дмитрович
16 23-ЗФ4 Матвійчук Олексій Михайлович
17 23-ЗФ4 Нагорняк Нікіта Сергійович
18 23-ФВ2 Голубович Станіслав Володимирович
19 23-ФВ2 Цвілій Владислав Борисович

група 2
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Клінічний реабілітаційний менеджмент при порушеннях діяльності серцево-судинної та
дихальної систем

група 1
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Берізко Микола Ярославович
3 23-ФТ1 Білоус Світлана Віталіївна
4 23-ФТ1 Бобко Денис Миколайович
5 23-ФТ1 Бондаренко Анастасія Володимирівна
6 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
7 23-ФТ1 Коваленко Сергій Сергійович
8 23-ФТ1 Корнійчук Ангеліна Олександрівна
9 23-ФТ1 Мотузко Ян Олексійович
10 23-ФТ1 Рибак Данііл Іванович
11 23-ФТ1 Салашний Вадим Ігорович
12 23-ФТ1 Сергійко Григорій Андрійович
13 23-ФТ1 Хлистун Ярослава Костянтинівна
14 23-ФТ2 Велітченко Вячеслав Юрійович
15 23-ФТ2 Вовк Євгеній Олександрович
16 23-ФТ2 Гавенко Георгій Володимирович
17 23-ФТ2 Мададі Ілля Хассанович
18 23-ФТ2 Мамась Віталій Валерійович
19 23-ФТ2 Масний Захар Святославович
20 23-ФТ2 Остапенко Віктор Костянтинович



група 2
21 23-ФТ2 Саміленко Вероніка Павлівна
22 23-ФТ2 Сліпушко Арсеній Юрійович
23 23-ФТ2 Шемерда Ілля Сергійович
24 23-ФТ2 Яцентюк Євгеній Віталійович
25 23-ФТ4 Бостан Олександр Олександрович
26 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
27 23-ФТ4 Гребеножко Андрій Володимирович
28 23-ФТ4 Ковальчук Андрій Сергійович
29 23-ФТ4 Педченко Вікторія Олександрівна
30 23-ФТ4 Сопруненко Тимофій Олександрович
31 23-ФТ5 Бранець Олександр Юрійович
32 23-ФТ5 Брежнєв Кирило Віталійович
33 23-ФТ5 Вегера Карина Валеріївна
34 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
35 23-ФТ5 Камаралі Єлизавета Олександрівна
36 23-ФТ5 Нестеренко Вікторія Олександрівна
37 23-ФТ5 Юрченко Олексій Едуардович
38 23-ФТ5 Яланецький Ростислав Русланович
39 23-ФТ5 Кравчук Віктор Сергійович
40 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна

Менеджмент у спортивній діяльності
1 22-МЕ1 Киргиз Поліна Вадимівна
2 22-МЕ2 Боюка Артем Євгенійович
3 22-МЕ2 Власюк Даниїл Олександрович
4 22-МЕ2 Такташов Денис Русланович

Методика туристсько-краєзнавчої роботи в дошкільних закладах
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Мірошник Олександр Сергійович
3 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Організація фізичного виховання в дошкільних закладах
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Мірошник Олександр Сергійович
3 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Основи дієтології
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Бобко Денис Миколайович
3 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
4 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
5 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
6 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна



7 23-ФТ6 Терещенко Андрій Андрійович

Основи кардіології та пульмонології (за професійним спрямуванням)
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Бобко Денис Миколайович
3 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
4 23-ФТ1 Коваленко Сергій Сергійович
5 23-ФТ1 Корнійчук Ангеліна Олександрівна
6 23-ФТ1 Мотузко Ян Олексійович
7 23-ФТ1 Рибак Данііл Іванович
8 23-ФТ1 Сергійко Григорій Андрійович
9 23-ФТ1 Хлистун Ярослава Костянтинівна
10 23-ФТ2 Вовк Євгеній Олександрович
11 23-ФТ2 Саміленко Вероніка Павлівна
12 23-ФТ3 Пуліна Марія Миколаївна
13 23-ФТ4 Бостан Олександр Олександрович
14 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
15 23-ФТ4  Ковальчук Андрій Сергійович
16 23-ФТ4 Степаненко Олексій Романович
17 23-ФТ5 Бранець Олександр Юрійович
18 23-ФТ5 Брежнєв Кирило Віталійович
19 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
20 23-ФТ5 Яланецький Ростислав Русланович
21 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна
22 23-ФТ6 Пустовіт Дмитро Ярославович
23 23-ФТ6 Терещенко Андрій Андрійович

Основи класичного масажу
1 22-ЄС3 Константинівська Софія Яківна
2 22-ЄС3 Петрусь Іван Юрійович
3 22-ЄС3 Ситніков Ростислав Григорійович
4 22-ЄС3 Тимченко Ярослав Русланович
5 22-ЛЗ2 Кузьменко Іван Михайлович
6 22-ЛЗ2 Мільшина Анастасія Русланівна
7 22-ЛЗ2 Шичкіна Валерія Олексіївна

Основи теорії здоров`я та здорового способу життя
1 21-СГ2 Онойко Анастасія Олександрівна
2 21-СГ2 Погрібний Артем В`ячеславович
3 21-СГ2 Чихладзе Ірина Георгіївна
4 21-СІ3 Тихонюк Марина Віталіївна
5 21-СІ3 Бабаян Родіон Андрійович
6 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна
7 21-СІ3 Бойко Руслан Євгенійович
8 21-СІ3 Жакупова Олена Сергіївна



9 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
10 21-СІ3 Петров Владислав Сергійович
11 21-ФБ1 Корольков Антон Олександрович
12 21-ФБ2 Хуей Вейцюань _
13 21-ХТ3 Бібік Володимир Олексійович
14 21-ХТ3 Панкова Анастасія Дмитрівна
15 21-ХТ3 Пульман Софія Юріївна
16 21-ХТ3 Трушкіна Марія Олександрівна

Основи фізичного самозахисту
1 21-ФБ1 Боровик Владислав Русланович
2 21-ФБ1 Груніч Олександр Андрійович
3 21-ФБ1 Даниленко Євгеній Максимович
4 21-ФБ1 Корольков Антон Олександрович
5 21-ФБ2 Дяченко Олександр Олегович
6 21-ФБ2 Мінко Нікіта Вячеславович
7 21-ФБ2 Орленко Ярослав Русланович
8 21-ФБ2 Хуей Вейцюань _
9 21-ФБ3 Лавренко Михайло Михайлович
10 21-ХТ1 Доля Катерина Артемівна
11 21-ХТ1 Рикичинський Михайло Юрійович

Педагогіка
група 1

1 21-СГ2 Кузьменко Ілля Романович
2 21-СІ1 Войтенко Руслан Петрович
3 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна
4 21-СІ3 Бойко Руслан Євгенійович
5 21-СІ3 Дубський Ілля Андрійович
6 21-СІ3 Кльонов Дмитро Сергійович
7 21-СІ3 Кородюк Іван Іванович
8 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
9 21-СІ3 Курзенков Олександр Андрійович
10 21-СІ3 Панасенко Богдан Олегович
11 21-СІ3 Равлусевич Віолетта Анатоліївна
12 21-ФБ1 Боровик Владислав Русланович
13 21-ФБ1 Груніч Олександр Андрійович
14 21-ФБ1 Данилюк Андрій Миколайович
15 21-ФБ1 Корольков Антон Олександрович
16 21-ФБ2 Корнієнко Олександр Леонідович
17 21-ФБ2 Хуей Вейцюань _
18 21-ХТ3 Панкова Анастасія Дмитрівна
19 21-ХТ3 Пульман Софія Юріївна
20 21-ХТ3 Трушкіна Марія Олександрівна
21 23-ЗФ3 Ярославський Дмитро Вадимович



22 23-ЗФ4 Міщеряк Петро Дмитрович
23 23-ФВ2 Керімов Вугар Мугаматович
24 23-ФВ2 Цвілій Владислав Борисович
25 23-ФВ2 Голубович Станіслав Володимирович
26 23-ФВ2 Руденко Владислав Вадимович

група 2
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Мацаєнко Станіслав Юрійович
3 23-ФВ1 Мірошник Олександр Сергійович
4 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Педагогіка та психологія
1 23-ФТ2 Велітченко Вячеслав Юрійович

Практикум з партерного тренажу у спортивній підготовці
1 21-ХТ1 Доля Катерина Артемівна
2 21-ХТ1 Рикичинський Михайло Юрійович
3 21-ХТ1 Шостенко Дарина Олександрівна
4 21-ХТ3 Панкова Анастасія Дмитрівна
5 21-ХТ3 Пульман Софія Юріївна
6 21-ХТ3 Трушкіна Марія Олександрівна

Практикум з теорії музики і ритміки у спорті
1 21-СГ2 Кузьменко Ілля Романович
2 21-СГ2 Малахов Данило Сергійович
3 21-СГ2 Недайводін Михайло Дмитрович
4 21-СГ2 Погрібний Артем В`ячеславович
5 21-ХТ3 Панкова Анастасія Дмитрівна
6 21-ХТ3 Ревякін Андрій Артемович
7 21-ХТ3 Трушкіна Марія Олександрівна

Практикум зі спортивного удосконалення в обраному виді спорту
1 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна
2 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
3 21-ФБ2 Хуей Вейцюань _

Пропедевтика внутрішніх хвороб
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
3 23-ФТ1 Коваленко Сергій Сергійович
4 23-ФТ1 Мотузко Ян Олексійович
5 23-ФТ1 Рибак Данііл Іванович
6 23-ФТ2 Велітченко Вячеслав Юрійович
7 23-ФТ2 Саміленко Вероніка Павлівна
8 23-ФТ3 Пуліна Марія Миколаївна



9 23-ФТ3 Снігур Сніжанна Миколаївна
10 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
11 23-ФТ4 Ковальчук Андрій Сергійович
12 23-ФТ5 Брежнєв Кирило Віталійович
13 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
14 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна
15 23-ФТ6 Терещенко Андрій Андрійович

Професійно-оріентована практика
1 22-ЄС1 Лисогор Ростислав Русланович
2 22-ЄС1 Ткачук Микола Сергійович
3 22-ЛЗ2 Хохелько Тимофій Олександрович

Психологія
група 1

1 21-СГ1 Колос Юлія Михайлівна
2 21-СГ1 Рутян Богдана Федорівна
3 21-СГ1 Щербакова Дар`я Олексіївна
4 21-СГ2 Кузьменко Ілля Романович
5 21-СГ2 Онойко Анастасія Олександрівна
6 21-СГ2 Погрібний Артем В`ячеславович
7 21-СІ1 Бесага Данило Олегович
8 21-СІ1 Войтенко Руслан Петрович
9 21-СІ1 Дельцев Євгеній Сергійович
10 21-СІ2 Бердичевський Богдан Сергійович
11 21-СІ2 Бердичевський Ярослав Сергійович
12 21-СІ2 Губар Данііл Сергійович
13 21-СІ2 Москаленко Олексій Олексійович
14 21-СІ2 Татаренко Олександра Юріївна
15 21-СІ2 Тихонюк Марина Віталіївна
16 21-СІ2 Федорова Софія Русланівна
17 21-СІ2 Чубаренко Вікторія Олегівна
18 21-СІ3 Акіменко Віктор Олександрович
19 21-СІ3 Бабаян Родіон Андрійович
20 21-СІ3 Багмет Анастасія Олексіївна

група 2
1 21-СІ3 Бойко Руслан Євгенійович
2 21-СІ3 Дубський Ілля Андрійович
3 21-СІ3 Кльонов Дмитро Сергійович
4 21-СІ3 Кородюк Іван Іванович
5 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
6 21-СІ3 Курзенков Олександр Андрійович
7 21-СІ3 Панасенко Богдан Олегович
8 21-СІ3 Яценко Костянтин Олександрович
9 21-ФБ1 Анікієнко Віталій Олександрович



10 21-ФБ1 Бельчиков Артем Володимирович
11 21-ФБ1 Боблак Олексій Анатолійович
12 21-ФБ1 Богданов Максим Романович
13 21-ФБ1 Боженко Нікіта В`ячеславович
14 21-ФБ1 Болуде Денис Джордж
15 21-ФБ1 Боровик Владислав Русланович
16 21-ФБ1 Варес-Блах Єгор Дмитрович
17 21-ФБ1 Горулько Дар`я Ігорівна
18 21-ФБ1 Груніч Олександр Андрійович
19 21-ФБ1 Даниленко Євгеній Максимович
20 21-ФБ1 Данилюк Андрій Миколайович

група 3
1 21-ФБ1 Данилюк Олександр Юрійович
2 21-ФБ1 Корольков Антон Олександрович
3 21-ФБ1 Луценко Іван Миколайович
4 21-ФБ2 Дудка Руслан Сергійович
5 21-ФБ2 Дяченко Олександр Олегович
6 21-ФБ2 Клименко Володимир Миколайович
7 21-ФБ2 Корнієнко Олександр Леонідович
8 21-ФБ2 Крицький Богдан Олександрович
9 21-ФБ2 Мінко Нікіта Вячеславович
10 21-ФБ2 Орленко Ярослав Русланович
11 21-ФБ3 Масюк Олексій Ігорович
12 21-ФБ3 Пилипчук Дмитро Володимирович
13 21-ФБ3 Плахтієнко Ігор Олександрович
14 21-ФБ3 Савенок Кіріл Андрійович
15 21-ФБ3 Соловйов Владислав Валерійович
16 21-ФБ3 Тичинський Павло Ярославович
17 21-ФБ3 Цілик Даніла Андрійович
18 21-ФБ3 Чернявський Роман Сергійович
19 21-ФБ3 Лавренко Михайло Михайлович

група 4
1 21-ФБ3 Лобко Олександр Олександрович
2 21-ФБ3 Єршов Максим Олександрович
3 21-ФБ3 Харченко Дмитро Юрійович
4 21-ФБ3 Юшко Даніїл Павлович
5 21-ФБ4 Хуей Вейцюань _
6 21-ХТ1 Бут Орина Максимівна
7 21-ХТ1 Доля Катерина Артемівна
8 21-ХТ1 Достатній Роман Андрійович
9 21-ХТ1 Кубрак Лоліта Валеріївна
10 21-ХТ1 Оверчук Ксенія Олександрівна
11 21-ХТ1 Рикичинський Михайло Юрійович
12 21-ХТ1 Сагідолдін Карім Аскарович
13 21-ХТ1 Усатий Данило Романович



14 21-ХТ1 Усатий Дмитро Романович
15 21-ХТ1 Шостенко Дарина Олександрівна
16 21-ХТ3 Ревякін Андрій Артемович
17 23-ЗФ3 Ярославський Дмитро Вадимович
18 23-ФВ2 Голубович Станіслав Володимирович
19 23-ФВ2 Руденко Владислав Вадимович
20 23-ФВ2 Цвілій Владислав Борисович

група 5
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Мацаєнко Станіслав Юрійович
3 23-ФВ1 Мірошник Олександр Сергійович
4 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Спортивна метрологія
1 22-ВВ2 Веденко Гліб Георгійович
2 22-ЄС1 Лисогор Ростислав Русланович
3 22-ЄС1 Ткачук Микола Сергійович
4 22-ЄС3 Константинівська Софія Яківна
5 22-ЄС3 Редькін Данило Сергійович
6 22-ЄС3 Тимченко Ярослав Русланович
7 22-ЛЗ2 Антоненко Георгій Андрійович
8 22-ЛЗ2 Мільшина Анастасія Русланівна
9 23-ЗФ3 Ярославський Дмитро Вадимович
10 23-ЗФ4 Матвійчук Олексій Михайлович
11 23-ФВ2 Голубович Станіслав Володимирович
12 23-ФВ2 Ковтун Євеліна Сергіївна
13 23-ФВ2 Мастерук Денис Вадимович
14 23-ФВ2 Руденко Владислав Вадимович
15 23-ФВ2 Цвілій Владислав Борисович

Теорія та методика тренерської діяльності в обраному виді спорту
1 21-СГ2 Погрібний Артем В`ячеславович
2 21-СІ1 Бесага Данило Олегович
3 21-СІ1 Войтенко Руслан Петрович
4 21-СІ1 Дельцев Євгеній Сергійович
5 21-СІ3 Жакупова Олена Сергіївна
6 21-СІ3 Крівошапкін Гліб Євгенович
7 21-ФБ2 Орленко Ярослав Русланович
8 21-ФБ3 Савенок Кіріл Андрійович
9 21-ФБ3 Чернявський Роман Сергійович
10 21-ФБ3 Лавренко Михайло Михайлович
11 21-ФБ3 Хуей Вейцюань _
12 21-ХТ3 Панкова Анастасія Дмитрівна
13 21-ХТ3 Трушкіна Марія Олександрівна
14 22-ЄС1 Лисогор Ростислав Русланович



15 22-ЄС1 Ткачук Микола Сергійович

Теорія та методика фізичного виховання
1 23-ФВ1 Голда Максим Олександрович
2 23-ФВ1 Мацаєнко Станіслав Юрійович
3 23-ФВ1 Семенюк Вадим Іванович

Терапевтичні вправи
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Бобко Денис Миколайович
3 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
4 23-ФТ1 Коваленко Сергій Сергійович
5 23-ФТ1 Мотузко Ян Олексійович
6 23-ФТ1 Рибак Данііл Іванович
7 23-ФТ1 Салашний Вадим Ігорович
8 23-ФТ2 Велітченко Вячеслав Юрійович
9 23-ФТ2 Кузора Артем Радіонович
10 23-ФТ2 Саміленко Вероніка Павлівна
11 23-ФТ4 Ковальчук Андрій Сергійович
12 23-ФТ5 Брежнєв Кирило Віталійович
13 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
14 23-ФТ5 Івасенко Костянтин Олександрович
15 23-ФТ5 Яланецький Ростислав Русланович
16 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна
17 23-ФТ6 Терещенко Андрій Андрійович

Українська мова як іноземна
1 21-ФБ2 Хуей Вейцюань _

Фізичне виховання в освітній та виробничій сферах
1 23-ФВ2 Голубович Станіслав Володимирович
2 23-ФВ2 Ковтун Євеліна Сергіївна
3 23-ФВ2 Мастерук Денис Вадимович

Фізіологія рухової активності та патологічна фізіологія
1 23-ФТ1 Артеменко Богдан Валерійович
2 23-ФТ1 Гюлов Роман Романович
3 23-ФТ2 Кузора Артем Радіонович
4 23-ФТ4 Градзіон Ілля Сергійович
5 23-ФТ5 Гордієнко Антон Вікторович
6 23-ФТ6 Нерубайло Наталія Валеріївна

Фітнес та рекреація
1 23-ЗФ3 Ярославський Дмитро Вадимович
2 23-ЗФ4 Дюндіков Леонід Дмитрович



3 23-ЗФ4 Матвійчук Олексій Михайлович

Авторські системи оздоровлення
1 31-СІ2 Астащенко Яна Валеріївна
2 31-СІ2 Ліпісій Іван Дмитрович
3 31-СІ2 Черкас Олександр Григорович

Адаптивний спорт
група 1

1 32-ВВ Арнаутова Анна Олександрівна
2 32-ВВ Лисяний Владислав Юрійович
3 32-ВВ Литвиненко Олександр Сергійович
4 32-ВВ Синько Ольга Андріївна
5 32-ЄС1 Андреєва Анна Андріївна
6 32-ЄС1 Гагауз Микита Кирилович
7 32-ЄС1 Демчук Максим Олександрович
8 32-ЄС1 Ільченко Денис Володимирович
9 32-ЄС1 Підгребельний Павло Олегович
10 32-ЄС1 Тарадай Олександра Миколаївна
11 32-ЄС1 Тихий Владислав Сергійович
12 32-ЄС1 Турчин Нікіта Сергійович
13 32-ЄС1 Щербатюк Кирило Володимирович
14 32-ЄС2 Дяченко Жасміна Ігорівна
15 32-ЄС2 Соломатін Ростислав Олександрович
16 32-ЄС3 Борисюк Богдан Олександрович
17 32-ЄС3 Новіков Владислав Валерійович
18 32-ЄС3 Шемчук Іван Русланович
19 32-ЛЗ Можарівська Наталія Віталіївна
20 32-ЛЗ Фролова Вероніка Олександрівна
21 31-ФБ1 Іванов Нікіта Андрійович
22 31-ФБ1 Чернуха Ілля Сергійович
23 31-ІТ Вдовиченко Михайло Олександрович
24 31-ІТ Войцеховський Давид Віталійович
25 31-ІТ Михно Ілля Олександрович
26 31-ІТ Прозірай Денис Денисович
27 31-ІТ Ткаченко Ярослав Володимирович
28 31-ІТ Федоров Андрій Олександрович
29 31-ІТ Фоміних Руслан Русланович

група 2
1 31-СГ1 Горбачевська Єва Владиславівна
2 31-СГ1 Панченко Марія Євгенівна
3 31-СІ2 Ліпісій Іван Дмитрович
4 31-СІ3 Граб Елен Петрівна
5 31-СІ3 Солтисюк Іван Русланович



6 31-ФБ2 Анакіна Єлизавета Сергіївна
7 31-ФБ3 Бокулев Богдан Олександрович
8 31-ФБ1 Волковицький Євген Андрійович
9 31-ФБ2 Гордійчук Вадим Вікторович
10 31-ФБ2 Залізний Дмитро Олександрович
11 31-ФБ3 Колихан Данііл Сергійович
12 31-ФБ3 Кононенко Володимир Юрійович
13 31-ФБ3 Корінний Максим Вікторович
14 31-ФБ3 Макуха Іван Дмитрович
15 31-ФБ3 Марчук Костянтин Русланович
16 31-ФБ3 Матусянц Артур Арсенович
17 31-ФБ1 Махун Олександр Петрович
18 31-ФБ2 Олярник Костянтин Володимирович
19 31-ФБ2 Петросян Назарій Артемович
20 31-ФБ3 Петрук Олександр Олександрович
21 31-ФБ3 Плотніков Артем Олегович
22 31-ФБ3 Приймак Богдан Володимирович
23 31-ФБ4 Савонік Володимир Васильович
24 31-ФБ1 Тарасов Денис Сергійович
25 31-ФБ1 Чубатий Дем`ян Михайлович
26 31-ФБ2 Вознюк Григорій Анатолійович
27 31-СІ3 Швець Сергій Сергійович
28 31-ХТ1 Ільїн Денис Олександрович

група 3
1 32-МЕ1 Абдельмавгоуд Омар _
2 32-МЕ1 Решетар Артем Володимирович
3 32-МЕ1 Сердюк Савва Володимирович
4 32-МЕ2 Радецький Назар Михайлович
5 32-МЕ2 Рибачук Олександр Сергійович

Біомеханіка та клінічна кінезіологія
1 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
2 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
3 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
4 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна
5 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович
6 33-ФТ5 Охріменко Єгор Вікторович
7 33-ФТ5 Рожко Олексій Романович

Ділова комунікативність
1 31-СГ1 Горбачевська Єва Владиславівна
2 31-СГ1 Міщук Катерина Олександрівна
3 31-СГ1 Панченко Марія Євгенівна
4 31-ХТ1 Біденко Крістіна Олександрівна
5 31-ХТ1 Капшученко Анна Павлівна



6 31-ХТ1 Хурава Єва Андріївна
7 31-ХТ1 Ільїн Денис Олександрович
8 31-ХТ1 Ісаєва Олександра Олександрівна

Екстримальні види туризму
1 31-СІ3 Опанасенко Єгор Євгенович
2 31-СІ3 Солтисюк Іван Русланович
3 31-ФБ3 Бокулев Богдан Олександрович
4 31-ФБ2 Гайовий Андрій Юрійович
5 31-ФБ2 Залізний Дмитро Олександрович
6 31-ФБ1 Махун Олександр Петрович
7 31-ФБ2 Петросян Назарій Артемович
8 31-ФБ3 Петрук Олександр Олександрович
9 31-ФБ1 Чемінава Дмитрій Юрійович
10 31-ФБ2 Вознюк Григорій Анатолійович
11 31-СІ3 Швець Сергій Сергійович

Історія і теорія музики
1 31-ХТ2 Зайченко Дар`я Олегівна
2 31-ХТ2 Богомол Каміла Олександрівна
3 31-ХТ2 Бурлакова Дар`я Олександрівна
4 31-ХТ2 Онасенко Єлизавета Романівна

Менеджмент у спортивній діяльності
1 32-МЕ1 Абдельмавгоуд Омар _
2 32-МЕ1 Глибін Назар Аркадійович
3 32-МЕ1 Гриценко Володимир Ілліч
4 32-МЕ1 Зозуля Олександр Іванович
5 32-МЕ1 Карасевич Іван Денисович
6 32-МЕ1 Козарчук Олександр Михайлович
7 32-МЕ1 Решетар Артем Володимирович

Менеджмент фізкультурно-спортивних заходів
1 32-МЕ2 Рибачук Олександр Сергійович

Методи дослідження в фізичній терапії та ерготерапії
1 33-ФТ1 Баранюк Андрій Володимирович
2 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
3 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
4 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
5 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна

Методика викладання контактної імпровізації
1 31-ХТ2 Зайченко Дар`я Олегівна
2 31-ХТ2 Морозова Ірина Борисівна



Методика викладання народно-сценічного танцю
1 31-ХТ2 Зайченко Дар`я Олегівна
2 31-ХТ2 Богомол Каміла Олександрівна
3 31-ХТ2 Кожухівська Юлія Юріївна
4 31-ХТ2 Морозова Ірина Борисівна

Методика викладання сучасного танцю
1 31-ХТ2 Зайченко Дар`я Олегівна
2 31-ХТ2 Кожухівська Юлія Юріївна
3 31-ХТ2 Морозова Ірина Борисівна
4 31-ХТ2 Пономаренко Ольга Олександрівна
5 31-ХТ2 Чернюк Даніїл Вячеславович

Методика занять фізичном вихованням з учнями з ослабленим здоров`ям
1 33-ФВ1 Бріка Артем Ігорович
2 33-ФВ1 Галата Анна Миколаївна

Методика та техніка класичного та лікувального масажу
1 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
2 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
3 33-ФТ1 Шимко Дар`я Віталіївна
4 33-ФТ2 Сулханов Ерік Костянтинович
5 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
6 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович

Обстеження, методи оцінки та контролю при порушені діяльності ОРА
1 33-ФТ1 Баранюк Андрій Володимирович
2 33-ФТ1 Барсукова Єлизавета Олегівна
3 33-ФТ1 Бистров Володимир Олександрович
4 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
5 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
6 33-ФТ1 Миронець Таїсія Євгенівна
7 33-ФТ1 Шимко Дар`я Віталіївна
8 33-ФТ2 Сулханов Ерік Костянтинович
9 33-ФТ3 Гончарук Назарій Ігорович
10 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
11 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна
12 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович

Онтокінезіологія людини
1 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович
2 33-ФТ5 Охріменко Єгор Вікторович
3 33-ФТ5 Рожко Олексій Романович



Основи біомеханічного моніторингу
1 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
2 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна

Основи науково-дослідної роботи
група 1

1 31-СІ1 Кротенко Владислав Олександрович
2 31-СІ2 Ліпісій Іван Дмитрович
3 31-ФБ1 Іванов Нікіта Андрійович
4 31-ФБ1 Волковицький Євген Андрійович
5 31-ФБ1 Чемінава Дмитрій Юрійович
6 31-ФБ1 Чубатий Дем`ян Михайлович
7 31-ФБ2 Анакіна Єлизавета Сергіївна
8 31-ФБ2 Білим Денис Андрійович
9 31-ФБ2 Ворон Богдан Олександрович
10 31-ФБ2 Гайовий Андрій Юрійович
11 31-ФБ2 Галамага Нікіта Віталійович
12 31-ФБ2 Думанський Олександр Олександрович
13 31-ФБ2 Єременко Владислав Васильович
14 31-ФБ2 Залеський Ілля Богданович
15 31-ФБ2 Залізний Дмитро Олександрович
16 31-ФБ2 Золотаревич Дмитро Сергійович
17 31-ФБ2 Олійник Максим Олександрович
18 31-ФБ2 Петросян Назарій Артемович
19 31-ФБ2 Вознюк Григорій Анатолійович
20 31-ФБ3 Бокулев Богдан Олександрович
21 31-ФБ3 Колихан Данііл Сергійович
22 31-ФБ3 Плотніков Артем Олегович
23 31-ФБ3 Савонік Володимир Васильович

група 2
1 31-ФБ4 Петрук Олександр Олександрович
2 31-ХТ1 Капшученко Анна Павлівна
3 31-ХТ1 Хурава Єва Андріївна
4 31-ХТ1 Ільїн Денис Олександрович
5 31-ХТ1 Ісаєва Олександра Олександрівна
6 33-ЗФ1 Беркут Назарій Віталійович
7 33-ЗФ1 Бірун Софія Олегівна
8 33-ЗФ1 Гаркуша Вікторія Павлівна
9 33-ЗФ1 Михалків Даніїл Андрійович
10 33-ЗФ1 Радченко Дмитро В`ячеславович
11 33-ЗФ1 Романчук Богдан Вадимович
12 33-ЗФ1 Сердюков Данило Сергійович
13 33-ЗФ3 Раздобара Андрій В`ячеславович
14 33-ЗФ4 Бабич Микола Володимирович
15 33-ЗФ4 Блажченко Денис Петрович



16 33-ЗФ4 Мархайчук Максим Ігорович
17 33-ЗФ5 Амінбаєв Дійорбек _
18 33-ЗФ5 Артеменко Максим Іванович
19 33-ЗФ5 Богданов Микита Іванович
20 33-ЗФ5 Бузівський Артем Віталійович
21 33-ЗФ5 Венець Максим Іванович
22 33-ЗФ5 Знахаренко Богдан Дмитрович
23 33-ЗФ5 Коваленко Кирило Романович
24 33-ЗФ5 Козаченко Юлія Віталіївна

Основи науково-дослідної роботи у сфері фізичної культури
1 33-ФВ1 Бріка Артем Ігорович
2 33-ФВ1 Іванків Ростислав Ігорович

Основи раціонального харчування
група 1

1 33-ЗФ5 Амінбаєв Дійорбек _
2 33-ЗФ5 Артеменко Максим Іванович
3 33-ЗФ4 Бабич Микола Володимирович
4 33-ЗФ1 Беркут Назарій Віталійович
5 33-ЗФ1 Бірун Софія Олегівна
6 33-ЗФ4 Блажченко Денис Петрович
7 33-ЗФ5 Богданов Микита Іванович
8 33-ЗФ5 Бузівський Артем Віталійович
9 33-ЗФ5 Венець Максим Іванович
10 33-ЗФ4 Верук Нікіта Вадимович
11 33-ЗФ1 Гімер Дмитро Петрович
12 33-ЗФ5 Знахаренко Богдан Дмитрович
13 33-ЗФ1 Кірейчук Назарій Вячеславович
14 33-ЗФ5 Коваленко Кирило Романович
15 33-ЗФ5 Козаченко Юлія Віталіївна
16 33-ЗФ2 Куйда Валерія Сергіївна
17 33-ЗФ4 Мархайчук Максим Ігорович
18 33-ЗФ4 Олійник Максим Ігорович
19 33-ЗФ1 Проніна Катерина Петрівна
20 33-ЗФ3 Раздобара Андрій В`ячеславович
21 33-ЗФ1 Романчук Богдан Вадимович
22 33-ЗФ1 Сердюков Данило Сергійович
23 33-ЗФ3 Чорна Аміна Сергіївна

група 2
1 33-ФВ1 Бріка Артем Ігорович
2 33-ФВ1 Іванків Ростислав Ігорович
3 33-ФВ2 Коваленко Олена Анатоліївна
4 33-ФВ2 Марченко Олександр Миколайович



Педагогічна діагностика якості навчання у фізичній культурі
1 33-ФВ1 Бріка Артем Ігорович
2 33-ФВ1 Іванків Ростислав Ігорович

Педагогічна практика у закладах загальної середньої освіти
1 32-ВВ Литвиненко Олександр Сергійович
2 32-ВВ Мазуренко Ярослав Володимирович
3 32-ВВ Панасюк Олександр Сергійович
4 32-ВВ Синько Ольга Андріївна
5 32-ЄС1 Резанов Арсен Віталійович
6 32-ЄС1 Щербатюк Кирило Володимирович
7 32-ЄС2 Соломатін Ростислав Олександрович
8 32-ЄС2 Юхновець Владислав Віталійович
9 32-ЛЗ Можарівська Наталія Віталіївна
10 32-ЛЗ Фролова Вероніка Олександрівна
11 32-ЛЗ Хочина Софія Віталіївна
12 32-ЛЗ Черниченко Євгеній Олександрович
13 32-МЕ1 Абдельмавгоуд Омар _
14 32-МЕ1 Решетар Артем Володимирович
15 31-СГ2 Притуленко Іван Олександрович
16 31-СГ1 Горбачевська Єва Владиславівна
17 31-СІ3 Граб Елен Петрівна
18 31-СІ3 Крикля Ілля Олександрович
19 31-СІ3 Опанасенко Єгор Євгенович
20 31-СІ3 Раскін Валерій Олексійович
21 31-СІ3 Солтисюк Іван Русланович
22 31-ФБ1 Тарасов Денис Сергійович
23 31-СІ3 Швець Сергій Сергійович
24 31-ХТ1 Ісаєва Олександра Олександрівна
25 31-СІ1 Бондаренко Андрій Ігорович

Природні фактори у фізичній терапії та ерготерапії
1 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович
2 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна

Спортивна травматологія
1 33-ФТ1 Бистров Володимир Олександрович
2 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович
3 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
4 33-ФТ5 Рожко Олексій Романович

Спортивні споруди та тренажерне обладнання
1 32-ВВ Синько Ольга Андріївна
2 32-ЄС1 Андреєва Анна Андріївна
3 32-ЄС3 Борисюк Богдан Олександрович
4 32-ЄС3 Шемчук Іван Русланович



5 32-ЄС3 Юкальчук Олександр Ігорович

Теорія і методика викладання зимових видів спорту
1 33-ФВ1 Бріка Артем Ігорович

Теорія і технології оздоровчо-рекреаційної рухової активності
1 33-ЗФ1 Беркут Назарій Віталійович
2 33-ЗФ5 Веремій Марія Вікторівна
3 33-ЗФ1 Сердюков Данило Сергійович

Теорія та методика тренерської діяльності в обраному виді спорту
1 32-ЄС1 Антонюк Даниїл Олександрович
2 32-ЄС1 Гагауз Микита Кирилович
3 32-ЄС1 Ільченко Денис Володимирович
4 32-ЄС1 Кущ Дмитрій Сергійович
5 32-ЄС2 Соломатін Ростислав Олександрович
6 32-ЄС2 Фірсов Дмитро Сергійович
7 32-ЄС3 Честних Павло Петрович
8 32-ЄС3 Шемчук Іван Русланович
9 31-ФБ1 Чернуха Ілля Сергійович
10 31-СГ1 Горбачевська Єва Владиславівна
11 31-ХТ1 Хурава Єва Андріївна
12 31-СІ1 Бондаренко Андрій Ігорович
13 31-СІ1 Кротенко Владислав Олександрович
14 31-СІ1 Мазуришена Анна Анатоліївна
15 31-СІ1 Прядко Давид _
16 31-СІ1 Шульга Марія Віталіївна
17 31-СІ2 Ліпісій Іван Дмитрович
18 31-СІ3 Граб Елен Петрівна
19 31-СІ3 Опанасенко Єгор Євгенович
20 31-СІ3 Реснянський Валентин Олександрович
21 31-ФБ3 Бокулев Богдан Олександрович
22 31-ФБ1 Волковицький Євген Андрійович
23 31-ФБ5 Петрук Олександр Олександрович
24 31-ФБ3 Савонік Володимир Васильович
25 31-ФБ1 Тарасов Денис Сергійович
26 31-ХТ1 Ісаєва Олександра Олександрівна

Травматологія та ортопедія (за професійним спрямуванням)
1 33-ФТ1 Бистров Володимир Олександрович
2 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
3 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович
4 33-ФТ2 Новик Ян Євгенович
5 33-ФТ3 Гончарук Назарій Ігорович
6 33-ФТ3 Гуляков Денис Сергійович



7 33-ФТ3 Цукур Ганна Миколаївна
8 33-ФТ5 Банноут Алі Елхаді Мохамад Алі
9 33-ФТ5 Кисляк Андрій Андрійович
10 33-ФТ5 Рожко Олексій Романович

Туристсько-краєзнавча робота в закладах повної середньої освіти
1 32-МЕ1 Решетар Артем Володимирович

Фармакологія за професійним спрямуванням
1 33-ФТ1 Бистров Володимир Олександрович
2 33-ФТ1 Бичковський Нікіта Сергійович
3 33-ФТ1 Мащенко Максим Іванович

Фізичне виховання в освітній та виробничій сферах
1 33-ФВ2 Коваленко Олена Анатоліївна
2 33-ФВ2 Марченко Олександр Миколайович

Фізіологія людини
1 31-ХТ2 Бурлакова Дар`я Олександрівна
2 31-ХТ2 Євич Ольга Сергіївна
3 31-ХТ2 Пономаренко Ольга Олександрівна
4 31-ХТ2 Рябова Юлія Олександрівна
5 31-ХТ2 Чернюк Даніїл Вячеславович

Фізіологія рухової активності і спорту
група 1

1 33-ЗФ1 Беркут Назарій Віталійович
2 33-ЗФ1 Бірун Софія Олегівна
3 33-ЗФ1 Гаркуша Вікторія Павлівна
4 33-ЗФ1 Кірейчук Назарій Вячеславович
5 33-ЗФ1 Михалків Даніїл Андрійович
6 33-ЗФ1 Радченко Дмитро В`ячеславович
7 33-ЗФ1 Романчук Богдан Вадимович
8 33-ЗФ1 Сердюков Данило Сергійович
9 33-ЗФ1 Тимошенко Денис Тарасович
10 33-ЗФ2 Куйда Валерія Сергіївна
11 33-ЗФ2 Левицька Ольга Святославівна
12 33-ЗФ3 Гавловська Марина Сергіївна
13 33-ЗФ3 Гаєвський Дмитрій Сергійович
14 33-ЗФ3 Дубицька Ганна Павлівна
15 33-ЗФ3 Карпюк Дарина Дмитрівна
16 33-ЗФ3 Раздобара Андрій В`ячеславович
17 33-ЗФ3 Солуніна Каріна Андріївна
18 33-ЗФ3 Фісак Анна Олександрівна
19 33-ЗФ4 Бабич Микола Володимирович



20 33-ЗФ4 Блажченко Денис Петрович
21 33-ЗФ4 Верук Нікіта Вадимович
22 33-ЗФ4 Мархайчук Максим Ігорович
23 33-ЗФ4 Олійник Максим Ігорович
24 33-ЗФ4 Петрівський Богдан Миколайович
25 33-ЗФ5 Амінбаєв Дійорбек _
26 33-ЗФ5 Артеменко Максим Іванович
27 33-ЗФ5 Богданов Микита Іванович
28 33-ЗФ5 Бузівський Артем Віталійович
29 33-ЗФ5 Венець Максим Іванович
30 33-ЗФ5 Знахаренко Богдан Дмитрович
31 33-ЗФ5 Коваленко Кирило Романович
32 33-ЗФ5 Козаченко Юлія Віталіївна
33 33-ЗФ5 Охріменко Єгор Олександрович

група 2
1 33-ФВ2 Желавський Артем Юрійович
2 33-ФВ2 Коваленко Олена Анатоліївна
3 33-ФВ2 Марченко Олександр Миколайович
4 33-ФВ2 Мішина Ганна Юріївна
5 33-ФВ2 Немерець Аліна Віталіївна
6 33-ФВ2 Трандафілов Веніамін Дмитрович

Філософія
1 31-ХТ2 Зайченко Дар`я Олегівна
2 31-ХТ2 Богомол Каміла Олександрівна
3 31-ХТ2 Євич Ольга Сергіївна
4 31-ХТ2 Кожухівська Юлія Юріївна
5 31-ХТ2 Куць Данило Олегович
6 31-ХТ2 Морозова Ірина Борисівна
7 31-ХТ2 Пономаренко Ольга Олександрівна
8 31-ХТ2 Чернюк Даніїл Вячеславович

Фітнес та рекреація
1 33-ЗФ1 Беркут Назарій Віталійович
2 33-ЗФ1 Гаркуша Вікторія Павлівна
3 33-ЗФ1 Михалків Даніїл Андрійович
4 33-ЗФ1 Радченко Дмитро В`ячеславович
5 33-ЗФ1 Романчук Богдан Вадимович
6 33-ЗФ1 Сердюков Данило Сергійович
7 33-ЗФ1 Тимошенко Денис Тарасович
8 33-ЗФ2 Швидкий Микола Олексійович
9 33-ЗФ4 Мархайчук Максим Ігорович

Функціональний тренінг
1 33-ЗФ4 Бабич Микола Володимирович



IV курс
Авторські програми оздоровлення

1 43-ФВ1 Кириленко Павло Олексійович
2 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
3 43-ФВ1 Лясковець Богдан Анатолійович
4 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Адаптивне фізичне виховання
1 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
2 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Аналіз хореографічних форм
1 41-ХТ2 Крячек Ангеліна Романівна
2 41-ХТ2 Дерев`янко Богдан Олексійович

Іноземна мова для академічних цілей
1 43-ФТ4 Комащенко Олексій Олексійович

Інформатика і інформаційні технології у фізичному вихованні і спорті
1 43-ЗФ1 Жарий Максим Ярославович
2 43-ЗФ2 Максимук Владислав Романович
3 43-ЗФ2 Мошківська Вікторія Олександрівна
4 43-ЗФ5 Тищенко Ганна Русланівна

1 43-ФВ2 Бондаренко Максим Валерійович

Клінічна психологія
1 43-ФТ1 Вакуліна Євгенія Віталіївна
2 43-ФТ1 Вишняк Артем Владиславович
3 43-ФТ1 Ємець Віталій Віталійович
4 43-ФТ3 Литвиненко Руслан Андрійович
5 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович
6 43-ФТ5 Богач Назар Олександрович
7 43-ФТ5 Пихнівський Владислав Віталійович
8 43-ФТ5 Резун Кирил Ростиславович
9 43-ФТ5 Соболь Максим Валентинович
10 43-ФТ5 Татко Назарій Володимирович
11 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
12 43-ФТ5 Черниш Дарина Володимирівна
13 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович
14 43-ФТ7 Ізай Наталія Юріївна
15 43-ФТ7 Корнєєв Олександр Ігорович

Клінічний реабілітаційний менеджмент при неврологічних дисфункціях



1 43-ФТ1 Вакуліна Євгенія Віталіївна
2 43-ФТ1 Ємець Віталій Віталійович
3 43-ФТ2 Неволько Богдан Олегович
4 43-ФТ3 Вітрак Максим Дмитрович
5 43-ФТ3 Дрозд Сергій Олександрович
6 43-ФТ3 Литвиненко Руслан Андрійович
7 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович
8 43-ФТ4 Кириєнко Ілля Павлович
9 43-ФТ4 Крупський Єгор Андрійович
10 43-ФТ4 Максименко Максим Володимирович
11 43-ФТ4 Цвик Ельдар Валентинович
12 43-ФТ5 Богач Назар Олександрович
13 43-ФТ5 Мельниченко Богдан Миколайович
14 43-ФТ5 Пихнівський Владислав Віталійович
15 43-ФТ5 Соболь Максим Валентинович
16 43-ФТ5 Татко Назарій Володимирович
17 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
18 43-ФТ5 Хропот Ольга Андріївна
19 43-ФТ5 Черепенко Тарас Ігорович
20 43-ФТ5 Черниш Дарина Володимирівна
21 43-ФТ6 Гладкий Акім Віталійович
22 43-ФТ6 Гульченко Іван Юрійович
23 43-ФТ6 Оксак Данило Андрійович
24 43-ФТ6 Рожко Богдан Андрійович
25 43-ФТ6 Рубан Валерій Олександрович
26 43-ФТ6 Фабіс Єлизавета Павлівна
27 43-ФТ6 Шабанін Євген Олександрович
28 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович
29 43-ФТ7 Корнєєв Олександр Ігорович
30 43-ФТ7 Крапівін Данііл Олегович

Маркетинг у туризмі
1 43-ТР1 Горбовський Максим Петрович
2 43-ТР1 Коваль Дмитрій Анатолійович
3 43-ТР1 Крижанівський Ілля Юрійович
4 43-ТР1 Старов Михайло Андрійович

Неврологія та нейрохірургія (за професійним спрямуванням)
1 43-ФТ3 Литвиненко Руслан Андрійович
2 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович
3 43-ФТ4 Кириєнко Ілля Павлович
4 43-ФТ4 Максименко Максим Володимирович
5 43-ФТ5 Резун Кирил Ростиславович
6 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
7 43-ФТ5 Хропот Ольга Андріївна



8 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович
9 43-ФТ7 Корнєєв Олександр Ігорович

Неолімпійський спорт
1 41-СГ1 Синицька Вікторія Олександрівна
2 41-СГ2 Кругляк Владислав Андрійович
3 41-СІ1 Вайтуліоніс Владас Альвідасович
4 41-СІ1 Панчук Єгор Григорович
5 41-СІ1 Цзян Юхао _
6 41-СІ1 Тишко Олександра Борисівна
7 41-СІ1 Щур Олександр Васильович
8 41-СІ2 Андрющенко Борис Сергійович
9 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
10 41-СІ2 Васюк Марк Леонідович
11 41-СІ2 Курах Максим Миколайович
12 41-СІ2 Передерій Марія Ігорівна
13 41-СІ2 Садовіков Станіслав Владиславович
14 41-ФБ1 Алексєєнко Володимир Андрійович
15 41-ФБ1 Атаманенко Максим Євгенович
16 41-ФБ1 Дун Хеянь _
17 41-ФБ1 Петрусь Микола Олександрович
18 41-ФБ1 Алехна Дмитро Олегович
19 41-ФБ3 Зух Євгеній Віталійович
20 41-ФБ3 Ткаченко Роман Вадимович
21 41-ФБ4 Сергійчук Катерина Олександрівна
22 41-ФБ4 Тарасов Едуард Вадимович
23 41-ФБ4 Уруський Ілля Олегович
24 41-ФБ4 Тидір Олег Русланович
25 41-ХТ3 Горб Владислав Віталійович
26 41-ХТ3 Плема Богдан Олександрович

Обстеження, методи оцінки та контролю при порушенні діяльності нервово
1 43-ФТ1 Вакуліна Євгенія Віталіївна
2 43-ФТ1 Ємець Віталій Віталійович
3 43-ФТ2 Неволько Богдан Олегович
4 43-ФТ2 Панько Костянтин Миколайович
5 43-ФТ3 Литвиненко Руслан Андрійович
6 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович
7 43-ФТ4 Кириєнко Ілля Павлович
8 43-ФТ4 Цвик Ельдар Валентинович
9 43-ФТ5 Богач Назар Олександрович
10 43-ФТ5 Пихнівський Владислав Віталійович
11 43-ФТ5 Татко Назарій Володимирович
12 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
13 43-ФТ5 Черниш Дарина Володимирівна



14 43-ФТ6 Гладкий Акім Віталійович
15 43-ФТ6 Оксак Данило Андрійович
16 43-ФТ6 Рубан Валерій Олександрович
17 43-ФТ6 Танчин Олеся Петрівна
18 43-ФТ6 Фабіс Єлизавета Павлівна
19 43-ФТ6 Чорнобай Надія Андріївна
20 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович

Олімпійський спорт
група 1

1 41-СГ1 Синицька Вікторія Олександрівна
2 41-СГ1 Сидорук Дарія Анатоліївна
3 41-СГ2 Кругляк Владислав Андрійович
4 41-СІ1 Гаврилов Богдан Вячеславович
5 41-СІ1 Гончаров Олексій Дмитрович
6 41-СІ1 Знаменський Олександр Олексійович
7 41-СІ1 Панчук Єгор Григорович
8 41-СІ1 Цзян Юхао _
9 41-СІ1 Маканик Дмитрій Віталійович
10 41-СІ1 Щур Олександр Васильович
11 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
12 41-СІ2 Васюк Марк Леонідович
13 41-СІ2 Курах Максим Миколайович
14 41-СІ2 Передерій Марія Ігорівна
15 41-СІ2 Черноморська Софія-Вікторія Сергіївна
16 41-ФБ1 Алексєєнко Володимир Андрійович
17 41-ФБ1 Атаманенко Максим Євгенович
18 41-ФБ1 Дун Хеянь _
19 41-ФБ1 Гах Ілля Романович
20 41-ФБ1 Петрусь Микола Олександрович
21 41-ФБ3 Зух Євгеній Віталійович
22 41-ФБ4 Тарасов Едуард Вадимович
23 41-ХТ1 Калініченко Олександр Сергійович
24 41-ХТ3 Горб Владислав Віталійович
25 41-ХТ3 Плема Богдан Олександрович
26 42-ВВ Кабакова Дар`я Володимирівна

група 2
1 42-ЄС1 Домарьов Ілля Андрійович
2 42-ЄС1 Лемешко Анжеліка Олександрівна
3 42-ЄС1 Максютенко Іван Валерійович
4 42-ЄС1 Наухацький Максим Бісланович
5 42-ЄС2 Войтенко Богдан Олександрович
6 42-ЄС4 Брунс Олексій Валерійович
7 42-ЄС4 Гулієв Ісмаіл Фікретович
8 42-ЄС4 Дащинський Богдан Вікторович



9 42-ЄС4 Максімчук Максим Анатолійович
10 42-ЄС4 Страшок Владислав Костянтинович
11 42-ЄС4 Шишко Єгор Валерійович
12 42-ЄС4 Яровий Єгор Ярославович
13 42-ЛЗ Джи Сюцзян _
14 42-ЛЗ Любович Анастасія Ростиславівна
15 42-ЛЗ Петрук Діана Михайлівна
16 42-ЛЗ Устенко Богдан Олександрович
17 42-ЛЗ Хобта Іван Вікторович
18 43-ЗФ1 Жарий Максим Ярославович
19 43-ЗФ2 Нестерук Анна Юріївна
20 43-ЗФ2 Марценюк Дмитро Олександрович
21 43-ЗФ2 Самойленко Владислав Юрійович
22 43-ЗФ2 Сідало Богдан Русланович
23 43-ЗФ3 Писаренко Михайло Миколайович
24 43-ЗФ3 Довгодько Анастасія Євгеніївна
25 43-ЗФ4 Трохимчук Федір Сергійович
26 43-ЗФ5 Губенко Богдан Анатолійович
27 43-ЗФ5 Данильчук Анастасія Вадимівна

група 3
1 43-ФВ2 Бондаренко Максим Валерійович
2 43-ФВ2 Озолс Максим Ярославович
3 42-МЕ1 Галаговський Олександр Романович
4 42-МЕ2 Передерій Давид Олегович
5 42-МЕ2 Піщевський Владислав Анатолійович
6 42-МЕ2 Салівон Ростислав Русланович

Олімпійській спорт і олімпійська освіта
1 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
2 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Основи заняттєвої науки
1 43-ФТ4 Зубченко Вероніка Романівна
2 43-ФТ4 Кириєнко Ілля Павлович
3 43-ФТ4 Комащенко Олексій Олексійович
4 43-ФТ4 Крупський Єгор Андрійович
5 43-ФТ4 Лесенко Назарій Тарасович
6 43-ФТ4 Максименко Максим Володимирович
7 43-ФТ4 Цвик Ельдар Валентинович
8 43-ФТ5 Пихнівський Владислав Віталійович
9 43-ФТ5 Соболь Максим Валентинович
10 43-ФТ5 Татко Назарій Володимирович
11 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
12 43-ФТ5 Черепенко Тарас Ігорович



Основи медичних знань
1 41-ХТ2 Самойленко Надія Сергіївна
2 41-ХТ2 Конобас Олексій Русланович

Основи політології
1 43-ФВ1 Кириленко Павло Олексійович
2 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
3 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Основи правового забезпечення діяльності у сфері фізичної культури і спорту
1 43-ФВ1 Кириленко Павло Олексійович
2 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
3 43-ФВ1 Лясковець Богдан Анатолійович
4 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Основи публічного управління, менеджменту та маркетингу у сфері фізичної культури і
спорту

група 1
1 43-ЗФ1 Бокун Ірина Віталіївна
2 43-ЗФ1 Григоренко Олена Дмитрівна
3 43-ЗФ3 Груша Микита Миколайович
4 43-ЗФ5 Губенко Богдан Анатолійович
5 43-ЗФ5 Данильчук Анастасія Вадимівна
6 43-ЗФ3 Довгодько Анастасія Євгеніївна
7 43-ЗФ5 Друк Євгеній Вячеславович
8 43-ЗФ5 Дяденчук Денис Володимирович
9 43-ЗФ1 Жарий Максим Ярославович
10 43-ЗФ2 Максимук Владислав Романович
11 43-ЗФ2 Мошківська Вікторія Олександрівна
12 43-ЗФ1 Перебийніс Назарій Богданович
13 43-ЗФ3 Стовбуха Владислав Станіславович
14 43-ЗФ5 Тищенко Ганна Русланівна
15 43-ЗФ4 Цибульський Святослав Сергійович
16 43-ЗФ4 Шайхутдінов Микита Олександрович
17 43-ЗФ5 Шевченко Євген Олександрович
18 43-ЗФ5 Яровенко Кіріл Сергійович

група 2
1 43-ФВ2 Бондаренко Максим Валерійович
2 43-ФВ2 Ніколов Едуард Юрійович

Основи режисури та акторської майстерності
1 41-ХТ2 Крячек Ангеліна Романівна
2 41-ХТ2 Дерев`янко Богдан Олексійович

Основи теорії здоров`я та здорового способу життя
1 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович



Педагогіка
1 41-ХТ2 Голишев Роман Миколайович
2 41-ХТ2 Конобас Олексій Русланович

Персональний тренінг
1 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович

Планування та виробництво інноваційного туристичного продукту
1 43-ТР1 Горбовський Максим Петрович
2 43-ТР1 Коваль Дмитрій Анатолійович
3 43-ТР1 Старов Михайло Андрійович

Практика за профілем майбутньої професії
1 41-СГ1 Сидорук Дарія Анатоліївна
2 41-СІ2 Андрющенко Борис Сергійович
3 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
4 41-СІ2 Курах Максим Миколайович
5 41-СІ2 Передерій Марія Ігорівна
6 41-ФБ2 Безценний Олександр Олександрович
7 41-ФБ2 Кавун Максим Миколайович
8 41-ФБ2 Ковтун Сергій Андрійович
9 41-ФБ2 Мовчан Нікіта Олександрович
10 41-ХТ1 Осадчий Іван Тарасович
11 41-ХТ1 Калініченко Олександр Сергійович
12 41-ХТ1 Свідрань Андрій Максимович
13 41-ХТ3 Поваліхін Данііл Максимович
14 41-ХТ3 Погребна Олена Сергіївна
15 41-ХТ3 Терещенко Олег Анатолійович
16 42-ЄС2 Польовий Нікіта Олександрович
17 42-ЄС3 Горобей Максим Сергійович
18 42-ЄС3 Шаповал Дана Володимирівна

Практикум з основ класичного танцю в спортивній підготовці
1 41-СГ1 Сидорук Дарія Анатоліївна

Практикум з партерного тренажу класичний танець
1 41-ХТ2 Конобас Олексій Русланович

Практикум з тренерської діяльності в обраному виді спорту
1 41-СГ2 Кругляк Владислав Андрійович
2 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
3 41-ФБ1 Автухов Артем Олександрович
4 41-ФБ1 Алексєєнко Володимир Андрійович
5 41-ФБ1 Атаманенко Максим Євгенович



6 41-ФБ1 Ахмадов Даніїл Казбекович
7 41-ФБ1 Дун Хеянь _
8 41-ФБ1 Гах Ілля Романович
9 41-ФБ1 Гулієв Владислав Віталійович
10 41-ФБ1 Алехна Дмитро Олегович

Професійний спорт
група 1

1 43-ЗФ5 Губенко Богдан Анатолійович
2 43-ЗФ5 Данильчук Анастасія Вадимівна
3 43-ЗФ4 Кучеренко Владислав Валентинович
4 43-ЗФ4 Пилипенко Богдан Миколайович
5 43-ЗФ4 Рєпіна Вероніка Юріївна
6 43-ЗФ2 Самойленко Владислав Юрійович
7 43-ЗФ2 Сідало Богдан Русланович
8 43-ЗФ4 Хоменко Владислав Сергійович
9 43-ЗФ4 Цибульський Святослав Сергійович
10 43-ЗФ4 Шайхутдінов Микита Олександрович
11 43-ЗФ4 Шевцов Олег Олегович
12 43-ЗФ5 Лойченко Олександра Павлівна
13 43-ЗФ5 Тищенко Ганна Русланівна
14 43-ЗФ5 Шевченко Євген Олександрович
15 43-ЗФ5 Яровенко Кіріл Сергійович
16 42-ВВ Гуцаленко Дмитро Вікторович
17 42-ВВ Кабакова Дар`я Володимирівна
18 42-ВВ Кислицький Андрій Олегович
19 42-ВВ Міхеєв Ігор Віталійович
20 42-ВВ Петрищева Юлія Федорівна
21 42-ВВ Платаш Данііл Андрійович
22 42-ВВ Слайковський Ілля Андрійович
23 42-ВВ Тугай Валерія Ярославівна
24 42-ВВ Юркевич Анастасія Сергіївна

група 2
1 42-ЄС1 Абрамов Владислав Вячеславович
2 42-ЄС1 Абрамов Микита Вячеславович
3 42-ЄС1 Гребенко Ангеліна Олександрівна
4 42-ЄС1 Домарьов Ілля Андрійович
5 42-ЄС1 Лемешко Анжеліка Олександрівна
6 42-ЄС1 Максютенко Іван Валерійович
7 42-ЄС1 Наухацький Максим Бісланович
8 42-ЄС1 Очеретнюк Володимир Олександрович
9 42-ЄС1 Сороколєт Павло Миколайович
10 42-ЄС1 Шафранський Тихон Олегович
11 42-ЄС2 Войтенко Богдан Олександрович
12 42-ЄС2 Єльцов Артем Олегович



13 42-ЄС2 Польовий Нікіта Олександрович
14 42-ЄС2 Репецький Олександр Валентинович
15 42-ЄС2 Теницький Владислав Юрійович
16 42-ЄС4 Брунс Олексій Валерійович
17 42-ЄС4 Гулієв Ісмаіл Фікретович
18 42-ЄС4 Дащинський Богдан Вікторович
19 42-ЄС4 Максімчук Максим Анатолійович
20 42-ЄС4 Страшок Владислав Костянтинович
21 42-ЄС4 Шостак Богдан Олександрович
22 42-ЄС4 Яровий Єгор Ярославович
23 42-ЛЗ Любович Анастасія Ростиславівна

група 3
1 43-ФВ2 Бондаренко Максим Валерійович
2 42-МЕ1 Александров Михайло Михайлович
3 42-МЕ1 Галаговський Олександр Романович
4 42-МЕ1 Задорожній Назарій Олександрович

Психологія здорового способу життя, фізичного виховання і спорту
група 1

1 43-ЗФ4 Бородиня Олександра Олександрівна
2 43-ЗФ5 Губенко Богдан Анатолійович
3 43-ЗФ5 Данильчук Анастасія Вадимівна
4 43-ЗФ5 Дяденчук Денис Володимирович
5 43-ЗФ4 Кучеренко Владислав Валентинович
6 43-ЗФ5 Лойченко Олександра Павлівна
7 43-ЗФ4 Пилипенко Богдан Миколайович
8 43-ЗФ4 Рєпіна Вероніка Юріївна
9 43-ЗФ2 Самойленко Владислав Юрійович
10 43-ЗФ2 Сідало Богдан Русланович
11 43-ЗФ4 Терещенко Олена Павлівна
12 43-ЗФ5 Тищенко Ганна Русланівна
13 43-ЗФ4 Трохимчук Федір Сергійович
14 43-ЗФ4 Холявко Богдан Юрійович
15 43-ЗФ4 Хоменко Владислав Сергійович
16 43-ЗФ4 Цибульський Святослав Сергійович
17 43-ЗФ4 Шайхутдінов Микита Олександрович
18 43-ЗФ4 Шевцов Олег Олегович
19 43-ЗФ5 Шевченко Євген Олександрович
20 43-ЗФ4 Щур Ярослав Олександрович
21 43-ЗФ5 Яровенко Кіріл Сергійович

група 2
1 43-ФВ2 Бондаренко Максим Валерійович
2 43-ФВ2  Ніколов Едуард Юрійович

Соціальні науки і право



1 43-ТР1 Лян Шуан _

СПА процедури
1 43-ЗФ2 Максимук Владислав Романович
2 43-ЗФ2 Самойленко Владислав Юрійович
3 43-ЗФ2 Сідало Богдан Русланович
4 43-ЗФ3 Довгодько Анастасія Євгеніївна
5 43-ЗФ3 Стовбуха Владислав Станіславович
6 43-ЗФ4 Кучеренко Владислав Валентинович
7 43-ЗФ5 Губенко Богдан Анатолійович

Спортивна медицина
1 43-ФТ1 Ємець Віталій Віталійович
2 43-ФТ2 Панько Костянтин Миколайович
3 43-ФТ3 Титюк Владислав Романович

Теорія і методика дитячо-юнацького спорту
1 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
2 43-ФВ1 Лясковець Богдан Анатолійович
3 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович

Теорія та методика тренерської діяльності в обраному виді спорту
1 41-СГ1 Сидорук Дарія Анатоліївна
2 41-СІ1 Вайтуліоніс Владас Альвідасович
3 41-СІ1 Назарець Всеволод Олегович
4 41-СІ1 Панчук Єгор Григорович
5 41-СІ1 Трухачов Артем Владиславович
6 41-СІ1 Маканик Дмитрій Віталійович
7 41-СІ1 Тишко Олександра Борисівна
8 41-СІ1 Щур Олександр Васильович
9 41-СІ1 Грабчук Олександр Віталійович
10 41-СІ2 Андрющенко Борис Сергійович
11 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
12 41-СІ2 Курах Максим Миколайович
13 41-СІ2 Передерій Марія Ігорівна
14 41-ФБ1 Автухов Артем Олександрович
15 41-ФБ1 Алексєєнко Володимир Андрійович
16 41-ФБ1 Атаманенко Максим Євгенович
17 41-ФБ1 Ахмадов Даніїл Казбекович
18 41-ФБ1 Дун Хеянь _
19 41-ФБ1 Гах Ілля Романович
20 41-ФБ1 Гулієв Владислав Віталійович
21 41-ФБ1 Петрусь Микола Олександрович
22 41-ФБ1 Алехна Дмитро Олегович
23 41-ФБ2 Безценний Олександр Олександрович



24 41-ФБ2 Кавун Максим Миколайович
25 41-ФБ2 Ковтун Сергій Андрійович
26 41-ФБ2 Козак Сергій Сергійович
27 41-ФБ2 Коробка Максим Леонідович
28 41-ФБ2 Лазарчук Владислав Вікторович
29 41-ФБ4 Тидір Олег Русланович
30 41-ХТ1 Калініченко Олександр Сергійович
31 41-ХТ1 Свідрань Андрій Максимович
32 41-ХТ3 Поваліхін Данііл Максимович
33 42-ЄС2 Польовий Нікіта Олександрович
34 42-ЄС3 Горобей Максим Сергійович

Теорія юнацького спорту
1 42-ЄС4 Гулієв Ісмаіл Фікретович
2 42-ЄС4 Дащинський Богдан Вікторович
3 42-ЄС4 Максімчук Максим Анатолійович
4 42-ЄС4 Шишко Єгор Валерійович
5 42-ЄС4 Яровий Єгор Ярославович

1 42-МЕ1 Баранюк Олександр Сергійович
2 42-МЕ1 Галаговський Олександр Романович

Терапевтичні заняття і вправи у ерготерапії
1 43-ФТ5 Тристан Ігор Олегович
2 43-ФТ7 Доброріз Максим Віталійович

Туроперейтинг
1 43-ТР1 Старов Михайло Андрійович

Філософія
група 1

1 41-СГ1 Синицька Вікторія Олександрівна
2 41-СГ2 Горлач Іван Олександрович
3 41-СГ2 Кругляк Владислав Андрійович
4 41-СІ1 Вайтуліоніс Владас Альвідасович
5 41-СІ1 Гаврилов Богдан Вячеславович
6 41-СІ1 Знаменський Олександр Олексійович
7 41-СІ1 Назарець Всеволод Олегович
8 41-СІ1 Панчук Єгор Григорович
9 41-СІ1 Цзян Юхао _
10 41-СІ1 Маканик Дмитрій Віталійович
11 41-СІ1 Пищик Євген Михайлович
12 41-СІ1 Тишко Олександра Борисівна
13 41-СІ1 Щур Олександр Васильович
14 41-СІ1 Грабчук Олександр Віталійович



15 41-СІ2 Бондарь Мирослав Романович
16 41-СІ2 Васюк Марк Леонідович
17 41-СІ2 Передерій Марія Ігорівна
18 41-СІ2 Громозд Вероніка Олександрівна
19 41-СІ2 Тіщенко Ілля Ігорович
20 41-СІ2 Черноморська Софія-Вікторія Сергіївна

група 2
1 41-ФБ1 Автухов Артем Олександрович
2 41-ФБ1 Атаманенко Максим Євгенович
3 41-ФБ1 Бабич Ілля Вікторович
4 41-ФБ1 Дун Хеянь _
5 41-ФБ1 Гах Ілля Романович
6 41-ФБ1 Георгіадіс Діонісій Денісович
7 41-ФБ1 Петрусь Микола Олександрович
8 41-ФБ1 Алехна Дмитро Олегович
9 41-ФБ2 Безценний Олександр Олександрович
10 41-ФБ3 Зух Євгеній Віталійович
11 41-ФБ3 Ткаченко Роман Вадимович
12 41-ФБ4 Власюк Роман Русланович
13 41-ХТ1 Янчишин Євгеній Юрійович
14 41-ХТ1 Калініченко Олександр Сергійович
15 41-ХТ3 Терещенко Олег Анатолійович
16 41-ХТ3 Горб Владислав Віталійович
17 41-ХТ3 Плема Богдан Олександрович
18 42-ВВ Кабакова Дар`я Володимирівна
19 42-ВВ Малков Станіслав Денисович
20 42-ВВ Мельник Роман Сергійович

група 3
1 42-ВВ Міхеєв Ігор Віталійович
2 42-ВВ Тугай Валерія Ярославівна
3 42-ВВ Юркевич Анастасія Сергіївна
4 42-ЄС1 Абрамов Владислав Вячеславович
5 42-ЄС1 Абрамов Микита Вячеславович
6 42-ЄС1 Домарьов Ілля Андрійович
7 42-ЄС1 Клепальський Владислав Ігорович
8 42-ЄС1 Лемешко Анжеліка Олександрівна
9 42-ЄС1 Мазун Даниїл Павлович
10 42-ЄС1 Максютенко Іван Валерійович
11 42-ЄС1 Наухацький Максим Бісланович
12 42-ЄС1 Сороколєт Павло Миколайович
13 42-ЄС1 Шафранський Тихон Олегович
14 42-ЄС2 Войтенко Богдан Олександрович
15 42-ЄС2 Гавришко Владислав Юрійович
16 42-ЄС2 Коловерда Дмитро Вікторович
17 42-ЄС2 Лановой Богдан Романович



18 42-ЄС2 Польовий Нікіта Олександрович
19 42-ЄС2 Репецький Олександр Валентинович
20 42-ЄС2 Храновський Ян Вадимович

група 4
1 42-ЄС4 Брунс Олексій Валерійович
2 42-ЄС4 Гулієв Ісмаіл Фікретович
3 42-ЄС4 Данченко Богдан Русланович
4 42-ЄС4 Дащинський Богдан Вікторович
5 42-ЄС4 Журавський Микола Владиславович
6 42-ЄС4 Максімчук Максим Анатолійович
7 42-ЄС4 Страшок Владислав Костянтинович
8 42-ЄС4 Шестопалов Дмитро Олексійович
9 42-ЄС4 Шишко Єгор Валерійович
10 42-ЄС4 Яровий Єгор Ярославович
11 42-ЛЗ Джи Сюцзян _
12 42-ЛЗ Кавецький Євгеній Віталійович
13 42-ЛЗ Кокура Андрій Валерійович
14 42-ЛЗ Любович Анастасія Ростиславівна
15 42-ЛЗ Малиновський Євгеній Володимирович
16 42-ЛЗ Петрук Діана Михайлівна
17 42-ЛЗ Пінчук Діана Сергіївна
18 42-ЛЗ Рочняк Владислав Євгенійович
19 42-ЛЗ Склярук Андрій Леонідович
20 42-ЛЗ Устенко Богдан Олександрович
21 42-ЛЗ Хоменко Андрій Олегович

група 5
1 43-ФВ1 Кириленко Павло Олексійович
2 43-ФВ1 Коваль Іван Іванович
3 43-ФВ1 Сухих Іван Валерійович
4 42-МЕ1 Баранюк Олександр Сергійович
5 42-МЕ1 Галаговський Олександр Романович
6 42-МЕ1 Задорожній Назарій Олександрович
7 42-МЕ2 Передерій Давид Олегович
8 42-МЕ2 Піхало Максим Андрійович
9 42-МЕ2 Піщевський Владислав Анатолійович
10 42-МЕ2 Плиска Ігор Юрійович
11 42-МЕ2 Пономаренко Руслана Вячеславівна
12 42-МЕ2 Потапенко Аліна Вадимівна
13 42-МЕ2 Пригунов Михайло Сергійович
14 42-МЕ2 Салівон Ростислав Русланович
15 42-МЕ2 Тєлєгін Денис Сергійович
16 42-МЕ2 Трубаньов Дмитро Володимирович
17 42-МЕ2 Філозоп Діана Анатоліївна
18 42-МЕ2 Швецова Дарія Віталіївна



Фітнес та рекреація
1 43-ЗФ1 Жарий Максим Ярославович
2 43-ЗФ3 Пташинський Даниїл Романович

Хореографія у спорті
1 41-ХТ2 Дерев`янко Богдан Олексійович
2 41-ХТ2 Конобас Олексій Русланович

другий (магістерський) рівень
І курс

Актуальні проблеми персонального тренування
1 1М3-ЗФ1 Рябовіл Олександр Іванович
2 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
3 1М3-ЗФ2 Лісецький Андрій Васильович
4 1М3-ЗФ2 Петлюк Дар`я Андріївна
5 1М3-ЗФ2 Печенюк Владислав Вячеславович
6 1М3-ЗФ2 Рудь Вадим Віталійович

Актуальні проблеми системи підготовки спортсменів
1 1М1-ПА Скляр Іван Володимирович

Біомеханіка та кінезіологія заняттєвої активності
1 1М3-ФТ4 Городинська Ольга Олегівна

Клінічна практика ознайомча
1 1М3-ФТ4 Городинська Ольга Олегівна

Менеджмент екстремальних видів рекреації
1 1М3-ЗФ1 Андрієвська Анастасія Андріївна
2 1М3-ЗФ1 Бенівський Михайло Миколайович
3 1М3-ЗФ2 Захарчук Ілля Володимирович
4 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
5 1М3-ЗФ1 Крилов Сергій Вячеславович

Менеджмент персоналу та організаційна поведінка у суб`єктах спорту
1 1М2-МЕ1 Шатохін Антон Олексійович

Психодіагностика у спортивній діяльності
1 1М5-ОС2 Корнійчук Юрій Іванович
2 1М5-ОС2 Попович Сергій Сергійович

Методологія та організація наукових досліджень у спортивному менеджмені

1 1М2-МЕ1 Піскунов Олександр Володимирович
2 1М2-МЕ1 Сміян Максим Олександрович
3 1М2-МЕ1 Шатохін Антон Олексійович
4 1М2-МЕ2 Глуздовський Андрій Сергійович



5 1М2-МЕ2 Громов Максим Володимирович
6 1М2-МЕ2 Коваль Олексій Ігорович
7 1М2-МЕ2 Кравець Максим Сергійович
8 1М2-МЕ2 Савчук Дмитро Сергійович
9 1М2-МЕ2 Штогрин Денис Васильович

Прикладна теорія ерготерапії
1 1М3-ФТ4 Городинська Ольга Олегівна
2 1М3-ФТ4 Синицька Віолетта Сергіївна
3 1М3-ФТ4 Дюльгерова Анастасія Леонідівна

Професійно-орієнтована іноземна мова (2 кредити)
1 1М3-ФТ4 Городинська Ольга Олегівна

Професійно-орієнтована іноземна мова (4 кредити)
1 1М2-МЕ2 Глуздовський Андрій Сергійович
2 1М2-СЄ Мазура Владислав Костянтинович
3 1М3-ЗФ1 Рябовіл Олександр Іванович
4 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
5 1М3-ЗФ2 Лісецький Андрій Васильович
6 1М3-ЗФ2 Печенюк Владислав Вячеславович
7 1М3-ЗФ2 Рудь Вадим Віталійович
8 1М-ОС3 Ткаченко Ярослав Олексійович

Стратегічний менеджмент логістичних процесів у спорті
1 1М2-МЕ2 Глуздовський Андрій Сергійович

Сучасні аспекти формування професійної майстерності професіоналів з фітнесу та
рекреації

1 1М3-ЗФ1 Рябовіл Олександр Іванович
2 1М3-ЗФ1 Андрієвська Анастасія Андріївна
3 1М3-ЗФ1 Бенівський Михайло Миколайович
4 1М3-ЗФ1 Крилов Сергій Вячеславович
5 1М3-ЗФ1 Крупка Володимир Сергійович
6 1М3-ЗФ1 Солов`янчик Максим Володимирович
7 1М3-ЗФ2 Жолік Олексій Геннадійович
8 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
9 1М3-ЗФ2 Лісецький Андрій Васильович
10 1М3-ЗФ2 Овчинникова Анна Володимирівна
11 1М3-ЗФ2 Петлюк Дар`я Андріївна
12 1М3-ЗФ2 Печенюк Владислав Вячеславович
13 1М3-ЗФ2 Рудь Вадим Віталійович
14 1М3-ЗФ2 Лещенко Христина Миколаївна

Сучасні методи досліджень у спорті



1 1М1-ПА Орлов Герман Едуардович
2 1М1-ПА Скляр Іван Володимирович

Сучасні тренди фітнес індустрії
1 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
2 1М3-ЗФ2 Лісецький Андрій Васильович
3 1М3-ЗФ2 Петлюк Дар`я Андріївна
4 1М3-ЗФ2 Печенюк Владислав Вячеславович
5 1М3-ЗФ2 Рудь Вадим Віталійович

Терапевтичні вміння та навички ерготерапевта
1 1М3-ФТ4 Городинська Ольга Олегівна
2 1М3-ФТ4 Синицька Віолетта Сергіївна

Технології розвитку рухових якостей та фізична підготовка спортсменів
1 1М2-СЄ Мазура Владислав Костянтинович

Фізична терапія у нейрореабілітації
1 1М3-ФТ3 Суханов Владислав Олександрович
2 1М3-ФТ3 Мірошниченко Іван Олегович

Фізіологічні аспекти оздоровчо-рекреаційної рухової активності
1 1М3-ЗФ1 Андрієвська Анастасія Андріївна
2 1М3-ЗФ1 Бенівський Михайло Миколайович
3 1М3-ЗФ1 Крупка Володимир Сергійович
4 1М3-ЗФ1 Рябовіл Олександр Іванович
5 1М3-ЗФ1 Солов`янчик Максим Володимирович
6 1М3-ЗФ2 Жолік Олексій Геннадійович
7 1М3-ЗФ2 Контієвський Володимир Владиславович
8 1М3-ЗФ2 Лісецький Андрій Васильович
9 1М3-ЗФ2 Михайленко Ілля Олегович
10 1М3-ЗФ2 Петлюк Дар`я Андріївна
11 1М3-ЗФ2 Печенюк Владислав Вячеславович
12 1М3-ЗФ2 Рудь Вадим Віталійович
13 1М3-ЗФ2 Шевченко Данило Михайлович

ІІ курс
 Доклінічна допомога з основами тактичної медицини

1  2М3-ФТ1  Алексейчук  Сергій  Леонідович
2  2М3-ФТ1  Волков  Максим  Сергійович
3  2М3-ФТ1  Гайовий  Кирило  Тарасович
4  2М3-ФТ1  Грица  Вадим  Ярославович
5  2М3-ФТ3  Германович  Микола  Миколайович
6  2М3-ФТ3  Поляруш  Євген  Анатолійович
7  2М3-ФТ4  Євтушенко  Ярослав  Станіславович



8  2М3-ФТ4  Ступенко  Євгеній  Сергійович
9  2М3-ФТ4  Фесюк  Олександр  Валерійович
10  2М3-ФТ5  Наумов  Євген  Олександрович
11  2М3-ФТ5  Нещерет  Катерина  Сергіївна
12  2М3-ФТ5  Черкасець  Ігор  Олександрович
13  2М3-ФТ6  Грузіцька  Вероніка  Петрівна

 Ерготерапія в нейрореабілітації дорослих
1  2М3-ФТ6  Величко  Марія  Володимирівна

 Ерготерапія в онкології та паліативній допомозі
1  2М3-ФТ6  Дудченко  Анастасія  Миколаївна
2  2М3-ФТ6  Пустова  Анастасія  Олегівна

 Кваліфікаційна робота
1  2М3-ФТ7  Талимончик  Наталія  Федорівна

 Клінічна практика з фізичної терапії
1  2М3-ФТ4  Фесюк  Олександр  Валерійович

 Клінічно-реабілітаційний менеджмент у педіатрії
1  2М3-ФТ1  Волков  Максим  Сергійович
2  2М3-ФТ1  Гайовий  Кирило  Тарасович
3  2М3-ФТ1  Грица  Вадим  Ярославович
4  2М3-ФТ3  Германович  Микола  Миколайович
5  2М3-ФТ5  Наумов  Євген  Олександрович

 Менеджмент когнітивних порушень
1  2М3-ФТ6  Дудченко  Анастасія  Миколаївна
2  2М3-ФТ7  Талимончик  Наталія  Федорівна
3  2М3-ФТ7  Шпаковський  Андрій  Сергійович

 Ортезування в ерготерапії
1  2М3-ФТ6  Дудченко  Анастасія  Миколаївна
2  2М3-ФТ6  Пустова  Анастасія  Олегівна

 Пропедевтика в педіатрії
1  2М3-ФТ1  Гайовий  Кирило  Тарасович
2  2М3-ФТ1  Грица  Вадим  Ярославович
3  2М3-ФТ3  Германович  Микола  Миколайович
4  2М3-ФТ4  Фесюк  Олександр  Валерійович
5  2М3-ФТ5  Наумов  Євген  Олександрович
6  2М3-ФТ5  Черкасець  Ігор  Олександрович


